
    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 
DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO 

 
             CNPJ/MF - 13.133.982/0001-31                                             ESTADO DO PARANÁ 

RUA BRASIL, 879 – FONE: (0xx44) 3523-5210 – 87301-140 CAMPO MOURÃO – PARANÁ 
E-MAIL :condescom@condescom.com.br 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2025 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2025 
 
O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA DESENVOLVIMENTO DOS MUNICIPIOS DA REGIÃO DE 
CAMPO MOURÃO CONDESCOM – ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR E EM FACE AOS PRINCÍPIOS ORDENADOS ATRAVÉS DA LEI Nº 14.133/2021 E 
ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E 
EQUIPE RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO MODALIDADE DISPENSA Nº002/2025. 

OBJETO - CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVOS 
EM PLATAFORMAS DIGITAIS E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL PARA O ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO A 
INFORMAÇÃO 12.527/2011 E TRANSPARÊNCIA 131/2009 E DIÁRIO OFICIAL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES   
EMPRESA: VALE SOLUCÇOES EM GESTAO LTDA  
CNPJ: 11.175.340/0001-70 
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES  
VALOR TOTAL: R$ 16.800.00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). 
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, § 2, DA LEI 14.133/2021. 
 
 

 Campo Mourão em 20 de fevereiro de 2025  
 
 

 
FABIO DE OLIVEIRA DALECIO 

PRESIDENTE 
 CONSÓRCIO CONDESCOM  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


